
S. Sayısı: 229 
Orman Genel Müdürlüğü 1947 yılı Bütçe Kanununa bağ­

lı (A) işaretli cetvelde değişiklik yapılması hakkında 
kanun tasarısı ve Bütçe Komisyonu raporu (1/218) 

T. C. 
Başbakanlık 

Muamelât Genel Müdürlüğü 16 . VI . 1947 
Tetkik Müdürlüğü * ' " ; '' 
Satff :71 - 858/677 

Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 

Orman Genel Müdürlüğü 1947 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelde değişiklik ya 
pılması hakkında Tarım Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise sunulma­
sı 12 . VI . 1947 tarihinde kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulduğunu ar-
zederim. 

Başbakan 
K, Peker 

Gerekçe 

Mülga Orman Genel Komutanlığı 1942 - 194;") yılları bütçesinin çeşitli bölümlerinden karşılıksız 
olarak tahakkuk eden ceman 14 883 liralık borç ile Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı bütçesinin 
müfettişler yolluğu tertibinden ödenek harici yapılan 5 448 liralık sarfiyatı ve aynı yıl bütçesinin 
doğum yardımı bölümünden tahakkuk eden 335 liralık borcu karşılamak üzere 1947 yılı bütçesinin 
masraf tertiplerinden 20 665 lira tasarruf edilerek yeniden açılan 33/A (1928 - 1946 yılları karşılık 
HU borçları) bölümüne olağanüstü ödenek olarak aktarılmıştır. 

Bu borçların taallûk etlikleri bütçe yılı ile bölüm, madde ve miktarları ve alacaklıların adları aşa­
ğıda gösterilmiştir : 

Miktarı 
Yılı B. M. Kira K. ödeneğin çeşidi Alacaklının adı 

1942 42 1 4 032 14 Tâyinat Toprak Mahsulleri Ofisinin hububat bedeli ola­
rak Orman Koruma Komutanlığından alacağı. 

1943 44 1 A 677 25 » Bolu'da Kasap Hüseyin Avni'nin Orman Koru­
ma Alayına verdiği ''340 kilo sığır eti bedelin-

**" den alacağı. 
1943 44 1 1 372 40 » Toprak Mahsulleri Ofisinin Orman Koruma Ko­

mutanlığına verdiği İJ 869 kilo hububat bede­
linden alacağı 

1943 44 1 1 580 80 » Toprak Mahsulleri Ofisnin Ankara Korunma 
.._,.. .v,.,.. . ' taburuna verdiği 64 çuval un bedelinden ala­

cağı. 
1944 43 571 94 Telefon Muhabere Orman Koruma Komutanlığının İstanbul Tele-

bedeli fon Müdürlüğüne olan borcu. 



Yılı B. M. 

1944 41 

1944 54 

1942 
1943 
1944 

35 
36 
36 

1 
1 

1945 34 

1945 34 

Miktarı 
Lira K. Ödeneğin çeşidi 

192 Müteferrika 

851 38 inşa ve tamir işleri 

900 

179 80 

119 56 

Ayhk 

Alacaklının adı 

Mehmet Ali Gökberkin Orman Koruma Komu­
tanlığından gazete abone bedeli olarak alacağı. 
Bolu Orman Koruma Alay Komutanı Albay Sa-
ip Çalkayın1'un inşaat için alınan kerestelerin 
Muamele Verdisi olarak Maliyeye ödediği para 
olup alacağı. 

Or. Kor. K. Burdur İkinci Tabur Çivril Ta­
kım 4 K. As. Teğmen Hüsnü Şen'in aylığından 
eşhas /ime m i hesabına fuzulen yapılan tevkif at 
olup iadesi gereken. 
Ankara Or. Kor. Başçavuşu Süleyman Duruş-
tay'ın Haziran re Temmuz 1945 aylığından 
alacağı. 
Sivas Or. Kor. Takını K. Üsteğmen Raif (tü­
ren'in Temmuz 1945 aylığından alacağı. 
Ankara Or. K. Başçavuşu Süleyman Dıırıış-
tay'm Haziran ve Temmuz 1945 ayından ala­
cağı. 
Sivas Or. K. Takım K. Üsteğmen Raif Oören'in 
Temmuz 1945 den alacağı 
Beyşehir eski O r. Muhafaza memuru Ali iloş-
gören'in Danıştayın 24 . X . 1944 gün ve 14/1550 
sayılı ilâmı ile bakiye alacağı. 
Vize işletme Müdürü İsmet Yüceman'ın doğum 
yardımından alacağı. 
Vize Or. Müh. Affan Bozkurd'un alacağı 
Beypazarı Mesaha Me. Hasan Ercan'ın alacağı. 
Genel Müd. Müfettişlerinin ödenek harici yap­
tıkları sarfiyat karşılığı (Müf. ödeneklerini 
çekle aldıklarından sene sonunda ödenek mev­
cut olup olmadığı mülhakat Sor. Saymanlıkları 
ve Sayman Mutemetliklerince kontrol edilmemiş 
ve ödenek dışı sarfiyat yapılmıştır. 

örnek Orman işletmesi için hazırlanmakta, olan plânlar tamamen ikmal edilememiş olduğun­
dan, bu tertipten yıl sonuna kadar bu miktar Ödeneğin harcanamıyacağı anlaşılmış ve diğer 
ihtiyaçlara aktarılması mümkün olmuştur. 

1945 
1945 
1945 
1945 
1945 
1937 

1946 

1946 
1946 
1946 

36 
37 
37 
37 
43 
12 

6 

6 
6 

14 

1 
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30 
30 
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10 
15 

290 2 

3 

3 
3 
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140 

120 
75 

5 448 

Geçici tazminat 
Çocuk zammı 
Aynı yardım 
Çocuk zammı 
Tayin at 

5 Geçici görev yolluğu 

Doğum yardımı 

» » 
» » 

Müf. Yolluğu 

20 665 52 
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Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 

Esas No. 1/218 
Karar No. 129 

16 .VI . 1947 

Yüksek Başkanlığa 

Orman Genel Müdürlüğü 1947 yılı Bütçe 
Kanununa bağlı (A) işaretli eeavelde değişiltlik 
yapılma» hakkında Tarım Bakanlığınca hazır­
lanıp Başhakanlığm 16 . VI . 1947 tarihli ve 
6/1677 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunu­
lan kanun tasarısı Komisyonumuza havale Duyu­
rulmakla Orman Genel Müdürü ile Maliye Ba­
kanlığı adına Bütee ve Malî Kontrol Genel Mü­
dürü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü. 

14 883 lirası kaldırılmış olan Orman Genel 
Komutanlığının 1942 - 1945 yılları bütçelerinin 
çeşitli bölümlerinden tahakkuk eden ve 5448 
lirası 1946 yılında Genel Müdürlük Müfettişleri­
nin ödenek dışında yapmış oldukları sarfiyat­
lardan karşılığından 335 lirası da aynı yılda do­
ğum yardımmdaki ödenekten fazla ödeme gere­
ğinden doğan karşılıksız borçların tesviyesini te­
min maksadiyle hazırlandığı anlaşılan ve karşı­
lığı bu yıl bütee içinde aktarma suretiyle 
temin edilen tasarı Kamisyonumuzca yapılan in­
celemeler sonunda varsa mesulleri hakkında ge­

rekli kovuşturma yapılmak şartiyle teklif gibi 
ayniyle kabul edilmiştir. 

Kamutayın onayına arzedlmek üzere Yüksek 
Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Edirne 

M. N. Gündüzalp 
Kâtip 
Ankara 

F. öymen 
Aydın 

R. Alpman 
Bursa 
F. Bük 
îstânbul 

Dr. A. Adıvar 
Mardin 

Başkan V. 
Diyarbakır 

C. Ekin 

Ankara 
X. C. Akerman 
Balıkesir 
E. Altan 

Diyarbakır 
V. Dicleli 

izmir 
/S. Dikmen 

Niğde 
R. Erten R. Oürsoy J 

Tokad 

Sözcü 
İzmir 

M. Birsel 

Ankara 
C. Gölet 

Balıkesir 
-S', örgeevren 
Diyarbakır 

Ş. Vluğ 
Kırşehir 

Ş. Torgut 
Samsun 

M. A. Yörük er 
Yozgad 

R. A. Sevengil A. Sungur 
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— 4 — 
HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Orman Genel Müdürlüğü 1947 yılı Bütçe, Kanu­
nuna bağlı (A) işaretli cetvelde değişiklik yapıl­

ması hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Orman Genel Müdürlüğü 1947 
yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin 
17 nei bölümünün 8 nci (örnek Orman İşletme­
si kuruluş ve tesis giderleri) maddesinden 20 666 | 
lira düşülerek, aynı cetvelde (1937 - 1946 yıl- j 
lan karşılıksız borçları) adiyle yeniden açılan I 
33/A bölümüne olağanüstü ödenek olarak akta- I 
rılmıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. | 

i 

MADDE 3. — Bu kanunu Maliye ve Tarım ! 
Bakanları yürütür. 

Başbakan Devlet Bakanı I 
R. Peker Başbakan Yardımcısı | 

M. ökmen I 

Devlet Bakanı 
M. A. Renda 

Millî Savunma Bakanı 
C. (J. Toy demir 

Dışişleri Bakanı 
H. Saka 

Millî Eğitim Bakanı 
Reşat Ş. Sirer 

Ekonomi Bakanı 
T. B. Baltea 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
T. Çoşkan 

Ulaştırma Bakanı 
8. Koçak 

Çalışma Bakanı 
Dr. S, Irmali 

Adalet Bakanı 
Ş. Devrin 
(çişleri Bakanı 

#. Sökmensüer 
Maliye Bakanı 

H. N. Keşmir 
Bayındırlık Bakanı 

C. K. tncedayı 
Sağlık ve Sosyal Y. Bakanı 

Dr. B. üz 
Tarım Bakanı 
F. Kurdoğlu 

Ticaret Bakanı 
A. İnan 
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